Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        ПРОЕКТ

   от ______________    № _______

Об утверждении порядка расчета и применения индикаторов риска     (паспорт индикатора риска) по муниципальному земельному  контролю на территории городского округа Кинель Самарской области

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок расчета и применения индикаторов риска (паспорт индикатора риска) по муниципальному земельному контролю на территории городского округа Кинель Самарской области согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет» в разделе «Контрольно-надзорная деятельность».
3. Официально опубликовать настоящее постановление.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя управления административного, экологического и муниципального контроля администрации городского округа Кинель Самарской области.

[bookmark: _GoBack]
Глава городского округа	      	                  		          В.С. Тимошенко

Деменок О.Н. 2-22-10

image1.png